
 

Zarządzenie Nr 52/22 

Burmistrza Brus 

z dnia 1 kwietnia  2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu Gminnego konkursu plastycznego z zakresu profilaktyki 

uzależnień „WYLOGUJ SIĘ – BĄDŹ AKTYWNY BEZ TELEFONU!” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – 

t.j.  z dnia 6 kwietnia 2020r.(t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć regulamin Gminnego konkursu plastycznego z zakresu profilaktyki uzależnień 

„WYLOGUJ SIĘ – BĄDŹ AKTYWNY BEZ TELEFONU!”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia  Nr 52/22 

Burmistrza Brus z dnia 1 kwietnia 2022r. 

 

Regulamin Gminnego konkursu plastycznego z zakresu profilaktyki uzależnień 

 „WYLOGUJ SIĘ – BĄDŹ AKTYWNY BEZ TELEFONU!” 

 

I. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Brus - w ramach realizacji Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

2.  Realizatorem  bezpośrednim konkursu jest Placówka Wsparcia Dziennego w Brusach funkcjonu-

jąca w ramach projektu Centrum Usług Społecznych w Brusach - realizowanego przez  Miejsko – Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach  w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego  na lata 2014-

2020 pt. „Centrum Usług Społecznych w Brusach” 

 

3. Celem konkursu jest: 

  promowanie bezpiecznych form spędzania wolnego czasu, 

  kształtowanie i promowanie pozytywnych norm i wartości społecznych, 

  zwiększanie zakresu świadomości o uzależnieniach- fonoholizm, 

  kształtowanie odpowiedniej postawy wobec własnego zdrowia, 

  wyzwalanie aktywności twórczej i zainteresowań plastycznych. 

 

II. Warunki uczestnictwa i zasady konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do uczniów klas I-VIII świetlic szkolnych funkcjonujących na terenie 

miasta i gminy Brusy. 

2. Prace uczniów oceniane będą w dwóch kategoriach: 

 dzieci młodsze( klasy I-III) 

 dzieci starsze (klasy IV-VIII) 

3. Każda placówka może złożyć maksymalnie 10 prac konkursowych. 

4. Do konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie prace autorskie uczestnika, nie naruszające praw 

autorskich osób trzecich,  poprzednio nie publikowane. 

5. Warunkiem niezbędnym do wzięcia udziału w konkursie jest podpisanie przez rodziców/ 

opiekunów prawnych i dołączenie do pracy konkursowej karty uczestnika (Załącznik nr 1). 

6. Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną, bez użycia produktów sypkich. 

7. Format prac – A3. 

8. Praca na odwrocie powinna zawierać dane personalne autora: 



 Imię i nazwisko autora pracy 

 Wiek 

 Tytuł pracy 

 Pełny adres placówki + numer telefonu+ e-mail placówki/ szkoły 

 Imię i nazwisko opiekuna 

 Technika 

7. Prace należy nadesłać, bądź dostarczyć osobiście na adres: 

Placówka Wsparcia Dziennego w Brusach 

ul. Szkolna 1 

89-632 Brusy 

W TERMINIE DO DNIA: 29 kwietnia 2022r. 

 

III. Komisja Konkursowa 

1. Prace konkursowe oceni Komisja Konkursowa powołana przez organizatora. 

2. Kryteria oceny: 

  zgodność pracy z tematyką, 

  inwencja i pomysłowość prezentacji tematyki, 

  sposób ujęcia tematu, 

  ogólne wrażenia estetyczne. 

 

IV. Nagrody 

1. Organizatorzy przyznają nagrody rzeczowe i dyplomy pamiątkowe w każdej kategorii wiekowej 

za pierwsze trzy miejsca. Przewidziane są również wyróżnienia i upominki. 

2. Laureaci wraz z opiekunami zostaną zaproszeni na uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień, 

połączone z wystawą pokonkursową. 

3. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej www.brusy.pl  

4. O terminie i miejscu uroczystego podsumowania konkursu i wręczenia nagród opiekunowie 

zostaną poinformowani telefonicznie, bądź mailowo. 

 

V. Uwagi końcowe 

1. Prace przechodzą na własność organizatora. 

2. Koszt przyjazdu po odbiór nagród i wyróżnień pokrywa uczestnik. 

3. Organizatorzy konkursu zastrzegają sobie prawo do publikowania i reprodukowania prac, bez 

wypłacania honorarium. 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 
 



Załącznik nr 1 

Karta uczestnika 

Prosimy o czytelne wypełnienie karty 

Dane uczestnika konkursu: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………… 

Wiek/klasa: …………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i adres 

placówki/szkoły : ………………………………………..…………………………………………… 

Telefon kontaktowy lub e-mail: ……………………………………………………………………… 

 

KARTA UCZESTNIKA KONKURSU 

 

       Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Gminnego konkursu plastycznego z zakresu profilaktyki 

uzależnień „WYLOGUJ SIĘ – BĄDŹ AKTYWNY BEZ TELEFONU!”  i zobowiązuję się do przestrzegania jego 

zapisów.  

Ja, niżej podpisana/y, niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich i mojego dziecka 

danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679  z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)- 

RODO przez Burmistrza Brus z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brusach przy ul.  Na Zaborach 1  oraz Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach (Placówkę Wsparcia Dziennego w Brusach  z siedzibą ul. Szkolna 1) 

w celu organizacji, realizacji i rozliczenia konkursu. 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne publikowanie, powielanie i wykorzystanie zdjęć, nagrań video 

przedstawiających wizerunku mój oraz mojego dziecka w celach informacyjno- promocyjnych związanych z 

konkursem. Rozpowszechnianie wizerunku mojego dziecka może odbywać się wielokrotnie w publikacjach oraz w 

środkach masowego przekazu. 

Jednocześnie oświadczam, iż zostałam/em poinformowana/y o tym, że: 

1.  Administratorami danych osobowych uczestników konkursu są: 

-  Burmistrz Brus z siedzibą w Brusach przy  ul. Na zaborach 1 , 89-632 Brusy – w zakresie organizacji  konkursu, 

- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach  w Brusach przy ul. Na zaborach 1, 89-632 Brusy 

(Placówka Wsparcia Dziennego w Brusach) – w zakresie przeprowadzenia konkursu. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 

Administratora inspektorem ochrony danych osobowych pod adresem e-mail: iod@brusy.pl 

3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

- art. 6 ust.1 lit. a RODO – osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie danych. 

4. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału w 

konkursie. 

5. Uczestnik ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie, bez 

wpływu na zgodność przetwarzania przed czasem cofnięcia zgody. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, jak również 

do usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

7. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, że 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

8. Dane uczestnika będą przetwarzane nie dłużej niż jest to niezbędne do realizacji konkursu. 

9. Decyzje wobec przetwarzania danych uczestnika nie będą podejmowane automatycznie, a dane nie będą podlegać 

profilowaniu. 

 

    Miejscowość i data         Czytelny podpis** 

 

  

………………………………                                           ……………………… 

 

*niepotrzebne skreślić 

** w przypadku, gdy uczestnik konkursu jest osobą nieletnią, powyższe zgody udzielane są w jej imieniu przez 

rodzica/opiekuna prawnego.   

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


